
Città di Randazzo
V SETTORE - UFFICIO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE N.127 DEL 18/11/2016

Oggetto: Accertamento somme e impegno di spesa per la realizzazione della seconda annualità del Piano di Zona 2013 -

IL CAPO SETTORE

• Premesso che, con Determina n.233 del 28.10.2016, adottata dal Capo della IV area Socio -Assistenziale -
Culturale del Comune di Brente èstata trasferita la somma di €60.613,32, relativa alla II0 annualità del Piano
di Zona 2013/15.

• Che nel suddetto Piano sono stati programmati le azioni di seguito elencate con le somme destinate alla loro
realizzazione:

Potenziamento assistenza domiciliare anziani
Potenziamento assistenza domiciliare diversamente abili
Servizio di trasporto persoggetti bisognosi di cure
terapeutiche presso centri sanitari specializzati
Assistenza igienico personale alunni portatori handicap
TOTALE

€ 19.500,00
€ 19.500,00
€6.109,32

€ 15.504,00
€ 60.613,32

•Visto il provvedimento sindacale con cui sono stati individuati i Responsabili degli uffici e dei servizi
attribuendo le relative competenze.

• Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità.

DETERMINA

1. Di accertare la somma di € 60.613,32, in entrata alla risorsa n.2.01.01.01.02.018.
2. Di impegnare la suddetta somma, al codice di bilancio n. 12.03.1.03.02.15.009, per la realizzazione delle

azioni programmate per la seconda annualità del Piano di Zona 2013/2015 del Distretto Socio-Sanitario D 15
e di seguito riportate con le somme ad esse destinate :

Descrizione

Potenziamento assistenza domiciliare anziani

Potenziamento assistenza domiciliare disabili

Servizio di trasporto per soggetti bisognosi di cure terapeutiche
presso centri sanitari specializzati
Assistenza Igienico Personale alunni portatori handicap

TOTALE

Importo

9.500,00
€ 19.500,00

€ 6.109,32
€ 15.504,00
€ 60.613,32

3. Disporre la trasmissione del presente provvedimento al servizio finanziario e all'ufficio contratti per le
annotazioni e i provvedimenti di competenza.

4. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la sua pubblicazione
come previsto dalle norme vigenti in questo Ente. r\

Jl
II Capo 5(

(Dott. Salva

SERVIZIO FINANZIARIO j
VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Con la sotto estesa firma si appone il visto di regolarità contabile con attestazione di copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 153, comma 5, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, bilancio

_ , , (i . ~ [J
Randazzo \'\\ \'x\ fa Ih I/Responsabile del Servizio Finanziario


